[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.09.2018 г. № 832
Об утверждении итогов конкурсного отбора на получение денежного поощрения лучших  педагогических работников  Калачевского муниципального района Волгоградской области
Рассмотрев протокол № 1 от 21.09.2018г. заседания районного муниципального Совета по реализации приоритетного национального проекта «Образование», в соответствии с постановлением администрации Калачевского муниципального района от 11.02.2016г. № 81 «Об утверждении Положения «О порядке и критериях конкурсного отбора на получение денежного поощрения лучших педагогических работников образовательных организаций Калачевского муниципального района Волгоградской области»:
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать победителями участников конкурсного отбора на получение денежного поощрения лучшими педагогическими работниками образовательных организаций Калачевского муниципального района согласно приложению.
2. Определить источником финансирования средства местного бюджета Калачевского муниципального района, предусмотренные в  смете комитета по образованию администрации Калачевского муниципального района на 2018 год.
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Калачевского муниципального района С.Г.Подсеваткина.

Глава Калачевского

муниципального района                                                       П.Н.Харитоненко
Приложение № 1
к постановлению
администрации Калачевского муниципального района
                     от  21.09.2018г. № 832
СПИСОК

победителей конкурсного отбора  на получение денежного поощрения лучших  педагогических работников  Калачевского муниципального района Волгоградской области
1.Попова Л.Л., учитель начальных классов  МКОУ СШ № 4 г. Калача-на-Дону.

2. Плетнева А.Г., воспитатель МКДОУ «Детский сад № 3 «Улыбка» г.Калача-на-Дону.
3. Пластинина Т.Ю., педагог дополнительного образования МКУ ДО ДЭБЦ «Эко-Дон» г. Калача-на-Дону.